
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 10 февраля 2021 года № 63 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования "Городской округ Ногликский"  

от 16.04.2020 № 194 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением 

Правительства Сахалинской области от 08.11.2019 № 631-р «Об утверждении 

плана мероприятий («дорожной карты») по совершенствованию и развитию 

системы предоставления государственных и муниципальных услуг  

в Сахалинской области на 2019-2021 годы», руководствуясь ст. 36 Устава 

муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

культурно-массовых и выставочных мероприятий, организованных 

муниципальными учреждениями культуры», утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 16.04.2020 № 194 «Об утверждении административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  

о времени и месте культурно-массовых и выставочных мероприятий, 

организованных муниципальными учреждениями культуры», следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить подпункт 2.6.5 подраздела 2.6 раздела 2 абзацем первым 

следующего содержания: 

«Электронные документы, поступившие с нарушением требований, 

установленных в подразделе 2.14 настоящего раздела административного 

регламента, считаются не представленными.». 



2 
 

 

1.2. Подпункт 3.5.5 подраздела 3.5 раздела 3 изложить в новой редакции: 

«3.5.5. При направлении запроса на предоставление муниципальной 

услуги через РПГУ направление сообщения о приеме запроса осуществляется 

в личный кабинет заявителя (представителя заявителя) на РПГУ.». 

1.3. Подпункт 3.5.7 подраздела 3.5 раздела 3 изложить в новой редакции: 

«3.5.7. При выборе заявителем способа получения результата услуги  

в электронном виде уведомление о принятии решения с приложением 

электронной копии документа, являющегося результатом предоставления 

муниципальной услуги, направляется через личный кабинет заявителя на 

РПГУ либо на адрес электронной почты.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»  

и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин 

 


